SS. Diodore, & Rodopiane, à civibus lapidati, Martyres.

S. Mechtildis, quæ cum in Sacro de Cruce audires: *Nos autem gloriarì oportet in Cruce Domini nostri Jesu Christi*, Crucis symbolum, arborem, in templi medio, proceram, vidisti, cujus folia sacrificiali sacerdotis vesti serviebant: fructibus verò bestiarum, homines, & aves suavissimè canentes, pascebantur; id est, peccatores, justi & Sancti: fumo etiam ex arbore crumpere, ac infestos homines & dæmones, nigerrimè

avium specie, illam circumvolantes, fugante. In ramis autem arboris, *ardentium lampadum* specie, *corda* pendebant; arboris succo illis dante nobile alimentum, ac tunc divinitus es edocta, ut, *qui vult Deum diligere*, id quærat in cogitatione cruciatuum Christi, Cruci affixi. Appende cor meum, instar vivæ, ac alimento & igne cælesti plenæ lampadis Cruci Christi, ut seriò velim *Deum diligere*; idque discam à Crucifixo, qui dilexit me, & tradidit semetipsum pro me.

OMNES SANCTI. &c. pag. 250.

S. MARIA, *quæ in monte Serrato, hodie repente ñsum unius manûs, quo penitus carebat, cuïdam restitisti. Tuo amori dedico manus, & cor, cogitationes, & opera mea; tu illa Filio tuo siste!*

S. MARIA, *cujus Coronationis festum hodie Bononiæ celebratur; corona me nunc, & morientem pa-tissimum, in Dei misericordiâ, & perseverantia dono!*

4. Maji. 4. Nonas Maji.

SANCTA Monica, quæ & maritum, & filium convertisti: felix mater, cui S. Ambrosius dixit; impossibile esse, ut Augustinus, tantarum lacrymarum, quas pro illo convertendo pia mater fundebas, filius intereat: quæ cum filio de cælestibus dulciter collocuta, illuc suspirabas, & abiisti, ubi jam una cum illo es: quæ moritura, ut sacrificium pro te mortuâ fieret, unice flagitasti. Ora pro me, unâ cum sancto illo tuo filio, sancta mater; ut sim & ego filius, non jam lacrymarum, sed orationum tuarum; sic  
que

que impossibile, ut filius tuarum precum inteream. Amen.

S. Silvine Episc. & sancti triginta novem Martyres, ad metalla damnati, ferro candente adusti, capite cæsi.

S. Cynace Ep. M.

S. Porphyri Martyr.

S. Antonia, quæ, post immanes cruciatus, altero brachio tribus diebus suspensa, & in carcere biennio detenta, flammis exusta est.

S. Floriane, qui quadraginta olim tuorum militum Martyrum exemplo, ad martyrii gloriam incitatus, fustibus in scapulis, & ferro verberatus, cum in ponte Anasi fluminis, in Austriâ, per horæ spatium orares, alligato ad collui saxo in fluvium præceps dejectus es, cujus corpus in saxo ab aquis depositum, prægrandis aquila, divinitus missa protexit. Tu verò Valeriæ viduæ te spectandum præbens, eam de condendo tuo corpore monuisti:

S. Pelagia Virgo, in baptismo, Angelorum, & MARIE aspectu recreata: quæ in bove æneo, pro Christo, comburi maluisti, quàm, negato Christo, nubere Imperatori; ac demum, cælestis oraculi monitu, eo in loco, qui *mons congregationis* dicitur, sepulta es.

S. Pauline M.

SS. Veneri, & Sacerdotes, Episc.

S. Curcodome Diacone.

S. Catharina, à Beatissimâ Virgine à Judaismo ad fidem vocata, postea sanctimonialis.

S. Valeriane M. qui etiam post mortem hostem fugasti, quando per Urbis tibi devotæ moenia ob-

equitate, per noctes aliquot, es conspectus.  
S. Joannes cæce M. ex Ægypto, mirā memoriæ  
vi omnes divinas literas complexe.

S. Gotharde Episc. qui cum mortuum adoles-  
centem ad vitam revocasset & expiasset, ille tibi  
supplex, jube me, ajebar, jube me, sancte Pater, nunc  
iterum in pace quiescere. *Mundum nimis barreo,*  
*qui suos amatores mittit in gehennam,* & te illi bene  
precato, ille iterum requievit in pace, qui hebeti  
Pataviensis civis filio sapientiam admirabilem im-  
petrasti: qui miram excommunicationis vim,  
etiam mortuorum testimonio, ostendisti: in cujus  
honorem concepto voto, unicus Comitibus cujusdam  
in Ungaria filius mortuus, vitæ est restitutus: qui,  
cum in agone tuo cantari illud, *Illuminare his, qui*  
*in tenebris, & in umbra mortis sedent,* audisses, ad-  
junxisti: *Ad dirigendos pedes nostros in viam pacis;*  
*& dum Gloria Patri, &c. caneretur, cum Antiphona,*  
*Ascendo ad Patrem meum, ac Patrem vestrum;* ad  
Patrem nostrum, qui est in cælis, ascendisti. Juva  
me, ut & ego ascendam.

OMNES SANCTI, &c. pag. 250.

S. MARIA, que S. Gothardum prehensâ manu ad  
Crucifixum duxisti, &, ut errati cujusdam non gra-  
vis veniam peteret, impetrasti: *duc me ad JESUM;*  
*doce me veram pœnitentiam de minimis etiam pec-*  
*catis; ut sim mundus totus!*

S. MARIA, cujus imago Modica, in Sicilia, hoc die,  
manè, anno 1615. supra collem reperta est; & per plu-  
res deinde annos, è colle illo, frequenter splendores ac  
radii emicabant, ac oppidum illustrabant, colle idcirco  
à spinis postea expurgato, ibi Sabbato quodam, dum  
Lita-

*Litania tue canerentur, plurimi ope tuâ sunt perfec-*  
*nati. Sane me, Domina, & sanabor, etiam ab oculi-*  
*is morbis meis. Imple cor meum splendoribus Sancto-*  
*rum: exure igne amoris Dei spinas meas, que sauciant*  
*animam meam!*

5. Maji. 3. Noxas Maji.

S. Sancta Jutta Vidua, quæ Sanctorum Vitas à tene-  
ris legens, à Christo, pro quo è dicitissima pauper-  
rima facta es, audisti: *Omnia mea tua sunt.* Simul-  
que potestatem accepisti, ut è divino arario Cordis  
Dei JESU, quemcumque tibi velles, thesaurum de-  
promeres; deprompsisti sanctam in divinis pene-  
trandis sapientiam. Sæpè elevatum à terris in cælum  
corpus, etiam anima est secuta, quando à Christo ad  
æternitatis delicias invitata, ivisti. Doce me legere,  
& imitari vitam, ac pretiosam mortem Sanctorum:  
deprome mihi è thesauro Cordis JESU illam Phi-  
losophiam, quæ docet vivendo sancte mori; ut ita,  
sicut tu, à Christo invitatus, æternis æternitatis de-  
liciis æternum fruar. Amen.

SS. Crescentia, & Silvine, MM.

S. Euthymi Diacone, qui, ob Christum, in car-  
cere quievisti.

S. Sancti Irenæe, Peregrine, & Irene, Martyres  
combusti.

S. Joviane Martyr.

S. Angele Carmelita, cujus parentes Hebræi, Je-  
rosolymitani cives, de te, ac Joanne fratre tuo na-  
scituro, docti divinitus, cilicio cooperti ac orantes,  
à Beatissima Virgine, Angelorum cœtu comita-

tâ, visitati, de Messîâ instructi, sæpè Patriarcham adire ac audire iussi, baptismo expiati, ab Angelis in templum introducti, ibi Christum, in sacra hostia spectabilem, viderunt. qui ( Joanne quoque fratre tuo ægros curante, ac mortuos suscitante ) Jordanem, aquis hinc & hinc tibi apertis. cum septuaginta hominibus, sicco vestigio transivisti: Josephum adolescentem, ac septem alios. ad vitam revocasti; in deserto, in quo Christus olim jejunârat, per quinque annos, ab Angelis visitatus es, & mortuus: quem Christum, cum Angelis ac Sanctis aliis, in eremo invisens, & ad iter, ac labores, mortemque *Dei amore* suscipiendam, hortatus, tibi martyr. um, & de Turcico Imperio multa, prædixit: qui Romæ S. Franciscum, & S. Dominicum, amanter complexus, mira & illis prædixisti, & eos de te prædicentes audivisti: cui S. Joannes Baptista apparuit, & dixit: *Virutes tuas JESU Christo, & Magnæ ejus Matri mirificè placuisse; te in cælo ab Angelis expectari, Exultant, addebat, cives caelestes de tuo adventu: in perennem enim calorum gloriam assumeris: qui ab impuro, quem de scelere corripueras, vulneratus, psallere cœpisti: Beatus vir, qui non abiit in consilio impiorum, &c. In te, Domine speravi, &c. & ad verba, In manus tuas, Domine, commendo spiritum meum; auditâ cælesti voce, Angele, veni, accipe coronam gloriæ, è refulgente tuo corpore anima migravit, & in cadentis columbæ specie cælum transcendere, magno lumine radians, visâ est inter choros accipientium Angelorum: posteaq; Archiepiscopò apprensus, dixisti: Frater, & amice, ecce vado ad gloriâ. Vale, & quod facis, Deum time. spelas corpus meum*

in

*in loco, ubi, JESU amore, martyrium sustinui. Hæc tu illi, S. Bernardum legenti, dixisti; & videri, ac loqui desisti. Doce me sancta sanctè legere: doce, Dei amore agere omnia; ut ita singula, quæ ago, JESU Christo, & Magnæ ejus Matri, mirificè placeant, eosque delectent.*

S. Maxime Episc. post effossum oculum, & pedem ignito ferro aduflum, ad metalla damnate.

Sancti Eulogi, Niceti, Theodore, Sacerdos, Gerunti, omnes Episcopi.

S. Hilari Episc. quem corporis, ingenii, modestiæque donibus amabilem, piis colloquiis & fufis pro te precibus, ad cælestia inflammavit S. Honoratus: qui columbæ, capiti tuo incubantis, indicio factus Episcopus, aliquos, è templo ante tempus exeuntes, his vocibus revocasti; *Exite, exite; quia non licebit vobis de gehennâ exire.*

S. Augustine, Sancti Ambrosii operâ, maternis lacrymis hodie converse, & post baptismum, unâ cum S. Ambrosio, Te Deum laudamus, canens.

S. Herma V.M. quæ semimortuum patrem tuum Imperatorem sanasti: quam in tenebris Angelus lampade perpetuâ recreavit.

S. Teuteria Virgo regia, quæ sub textis repente araneorum telis mirè latuisti; ac in conspectu adstantium Angelorum, exilium cum patriâ commutasti.

OMNES SANCTI, &c. pag. 230.

S. MARIA, quæ S. Angeli hodierni parentibus conuersis, hunc filium Martyrem præmissisti: cujus imaginem, à S. Lucâ pictam, idem è calo monitus, in Italiam detulit. *Converte me; fac me dignum; &*

*idoneum, ad honorem tuum & gloriam, Dei amorem, omnium oculis, auribus, cordibus inferendam!*

6. Maji. *Fridie Nonas Maji.*

**S**ANCTE Joannes Damascene, cui, ob sancta de cultu imaginum scripta, amputata, & in foro palam suspensa, manus, Beatissimæ Deiparæ, tibi apparentis, ope integrè restituta est; ut illam, contra grafsantem ubique impietatem, impiger ejusdem Virginis monitu, exerceret. Potrige mihi auxiliarem manum tuam, pone me juxta MARIAM; & cujusvis manus pugnet contra me, viventem, & morientem. Amen.

S. Joannes Evangelista, dilecte JESU, Apostole, Propheta, qui hodie Romæ missus in ferventis olei dolium, purior, & vegetior, quam intraveras, exivisti.

S. Evodi Episc. Martyr.

SS. Luci, & Theodore, Episc.

SS. Heliodore, & Venuste, MM. cum aliis septuaginta quinque.

SS. Protogenes, & Eadbette, Episc.

S. Benedicta V. quæ S. Gallum, trigesimo post die, ut S. Petrus prædixerat, secuta es ad coronam.

S. Matthæ Apostole, hodie Salernum translate. Sancti, plus quam centum Cistercienses Monachi Martyres.

S. Joannes, qui hoc die S. Gertrudi ægræ dixisti; momentaneum esse omne id, quod hic toleratur, ad æternas delicias in cælis, quæ eam expectabant.

CMNES SANCTI, &c. pag. 250.

S. MARIA, quæ Superiorem religiosum admonuisti,

ut

ut S. Joannem Damascenum, suum subditum, à laboribus aliis ad scribendos libros transferret. Dirige manum meam, & fac tibi sacram in iis, quæ scribo, quæ ago; ut sit perpetuum instrumentum gloriæ tuæ!

S. MARIA, Oettingana, quæ Sophia phrenetica, & quarto jam anno muta hoc die, anno 1635. valetudinem integram, ac linguæ usum repente in sacello tuo reddidisti. Fac me mutum ad ea, quæ tacere me vis; & eloquentem in iis, quæ Deo, quæ tibi maximè placent!

7. Maji. *Nonis Maji.*

**S**ANCTE Stanislæ Episc, qui Petrum quendam, ante tres annos mortuum, ad vitam reductum, ad tribunal pro teste duxisti: & postea sanctissimo sacrificio intentus, ab ipso Rege obruncatus, Dei, ad aram usque, amicus, martyr victima cecidisti. Concisum membratim, & sparsim per agros corpus, ad effusam è cælo lucem, collectum, & compositum, ultrò iterum, absq; vulneris vestigio, coaluit. Adesto & mihi moribundo tuâ ope, non ut me ad vitam hanc revoces, sed ut ad æternam voces. mihi usque ad propitiâ JESU tribunal, indè usque ad cælum comes. Amen.

S. Flavia Domicilla Virgo, pro Christo exul, genere, doctrinâ, miraculis, & animarum lucris nobilis; incenso cubiculo, unâ cum Euphrosynâ, & Theodorâ Virginibus, Martyr.

S. Juvenalis Martyr.

Sancti Flavi, Auguste, & Augustine, fratres Martyres.

S. Quadrate, repetitis tormentis afflicte, capite truncate.

S. Benedicte Papa.

S. Petre Episc.

S. Joannes Episc. qui signo Crucis muti linguæ impresso, illum è mutò loquentem fecisti, aliis etiam persanatis.

S. Domitiane Episc. cui assurgens terra sedem ultrò præparavit: qui pertinaces hæreticos tuis precibus obcæcâsti.

S. Raphael Archangele, in Beticâ, contra Iuam pestiferam, celebrate.

S. Stephane Protomartyr, hodie Româ translate.

S. Alberte Conf. qui in primo religioſæ vitæ tyrocinio, à dæmone, sub fœminæ formâ latente, ad nuptias variè tentatus, eum fugâſti victor, quando dixisti: *Abi, quò superbia tua te deturbabit: relinque me.* qui Meſſanam, dilectam Dei Matri Urbem, à fame tuis precibus liberâſti; voce quoque tunc de cælo auditâ, quæ preces tuas exauditas esse dicebat: quo etiam tempore, quatuor triremibus frumento onustas, Angeli ad portum advexêre; nec triremibus, nec vectoribus, post frumentum Urbi illatum, conspexitis, qui super aquas incedens. Judæos periclitantes liberâſti, & baptismo expiâſti; qui æger, ac (uti de te dicebatur & scribebatur) igne divino incalescens, vocem è cælo audisti: *In Confessorum choro recipere, æternum Deo fruiturus.* Fruere; ama, gratulor: sed rogo, accende me igne divino, viventem, & morientem ita sciam, dæmonem, ac me vincere, ita sciâ benè orare, ac demum Deo frui unâ tecum.

OMNES SANCTI, &c. pag. 250.

S. MARIA, quæ, cum S. Stanislao euidam tuo clienti apparens, affirmâſti, te de insigni, quam ergate,

ga te, & Sanctum Stanislauum habebat, pietate gaudere; illumque, ut pergeret, hortata, copiosam in cælo illi, unâ cum Sanctus mercedem repositam esse, dixisti. Ora ut ita colam te, ac tuos, ut gaudeas de me!

S. MARIA, cujus honori concepto ad Deum voto, tibi promissus, conceptus & natus est hodiernus tuus Albertus, ostensus patri & matri suæ per quietem, quasi hac paretet cereum accensum atque splendens, quæ ejusdem parenti, illum ad nuptias urgenti, conspecta minaciter dixisti: Cur celerius, quod debes, non perſolvīs; & penes te, quod alienum est, retines? Albertus hic tuus meo cultui est addictus. Ni mihi servum reddideris meum, scias repentinò te moriturum: & ipse, ad Drepanitanam tuam imaginem, illud tibi datus est Religiosus. Domina sim ardens amoris Dei igne, lucens exemplo, cereus omnibus, qui in domo tuâ sint, sim tuus totus undique, unde quaque fac me sanctum; ut illum fecisti, fac, ne possit me à te quicquam abellere!